ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

30.07.2018          № 691-у

г. Уфа

О зачислении на 1 курс на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка

приёма на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Башкирский

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата и программам

специалитета на 2018/2019 учебный год и на основании решения приёмной

комиссии от 29.07.2018, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.01 Лечебное дело на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

1.1. Васильев Артем Юрьевич 254

1.2. Паес Анна Александровна 228

1.3. Тухватуллина Гульнур Гамировна 220

1.4. Родина Кристина Сергеевна 217

1.5. Мавляутдинова Милана Альбертовна 213

1.6. Пичугина Валерия Максимовна 211

1.7. Багаутдинова Кристина Ильдаровна 211

1.8. Бакиева Лилия Римовна 209

1.9. Кукасова Полина Михайловна 209

1.10. Зиянгирова Алсу Наиловна 207

1.11. Мустафин Эльмир Салаватович 202

1.12. Мещеряков Никита Андреевич 196

2. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.02 Педиатрия на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

2.1. Важдаева Юлия Александровна 222

2.2. Назмутдинова Алсу Талгатовна 219

2.3. Джораева Яна Равшановна 219

2.4. Махиянов Арслан Альбертович 207

2.5. Афлатонов Артур Раилевич 206

2.6. Чернышова Мария Николаевна 203

2.7. Шакирова Азалия Радиковна 201

2.8. Беляева Ксения Владимировна 201

2.9. Муратова Регина Маратовна 199

2.10. Сулейманова Эльвина Ирековна 192

2.11. Хасанова Анастасия Сергеевна 192

2.12 Тихоненко Виктория Владиславовна 192

2.13. Зарипова Элина Азатовна 191

2.14. Семенов Вадим Сергеевич 190

2.15. Шаяхметов Ильвир Ульфатович 189

2.16. Булякова Алсу Ракитовна 188

2.17. Ахмадуллин Артур Русланович 185

2.18. Каримова Эльвина Флуровна 183

2.19. Батыршин Ильнур Ильдусович 182

2.20. Хужахметова Вилена Раилевна 180

2.21. Галлямова Ирина Маратовна 180

2.22. Файзуллина Аделина Ильшатовна 180

3. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.03 Стоматология на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

3.1. Валеев Руслан Айратович 268

3.2. Шамсутдинова Алия Ильгизовна 231

3.3. Огнева Анастасия Юрьевна 217

3.4. Гареева Элиза Алмазовна 215

3.5. Иванова Ирина Игоревна 211

3.6. Шаймухаметова Гульдания Рифовна 205

3.7. Саяхова Алина Вадимовна 196

3.8. Абубакирова Карина Руслановна 196

3.9. Бдаир Диана Джаберовна 195

3.10. Михайлов Владислав Витальевич 195

3.11 Антипов Ильяс Альмирович 193

3.12. Чемурзиев Мурад Магомедович 184

3.13. Бисмилла Жасмин Абдулла 183

3.14. Рашитов Данил Ямилевич 180

4. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 32.05.01 Медико-профилактическое дело на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих

согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

4.1. Лелекова Арина Игоревна 174

4.2. Арсланова Лилиана Разяповна 172

4.3. Поспелова Анастасия Андреевна 172

4.4. Грибовская Екатерина Сергеевна 171

5. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 33.05.01 Фармация на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

5.1. Ахметзянова Адель Фанилевна 196

5.2. Федорова Ирина Алексеевна 180

5.3. Гайсина Алия Аликовна 180

5.4. Арсланова Алсу Анваровна 178

5.5. Лутфуллина Ляйсан Азатовна 175

5.6. Рахматуллина Элина Ильсуровна 172

5.7. Давлетбаева Диана Салаватовна 171

5.8. Салихова Сабина Руслановна 169

5.9. Кутлушина Лилия Абдулловна 169

5.10. Салаватова Ильсеяр Ядгаровна 167

5.11. Губайдулина Виталина Вадимовна 164

5.12. Бакаев Артур Борисович 163

5.13. Мирхазова Диана Нафиловна 161

5.14. Аллахвердиев Азай Ильгамович 161

5.15. Сатубаев Искандер Артурович 160

6. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата

по направлению подготовки 06.03.01 Биология на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

6.1. Шайхутдинова Регина Фидратовна 162

Ректор   В. Н. Павлов